
'!

*r,*, :***"'

)tx{$x{f:1;il,frfi$:Xffifif*,rn*rrn t'**iigii*:ii

Fiim.}i?H sLuillnur tlrir "",:::::,fii:liiiffi:,i+367 33 72 20 5!If$ery.* H{}$HB r HBctsu{i{}vtNE ,^K'"ar}r72as74

ffi*?ffl:iw1ilx{::::lil;?i;.'?}i*i13lji,l;H3j??lili,#l:$LH}H.I,'##,tffj?x1"J*1I":i,?ilu.ixo}UF4?168l97,ffiii#ffi::iiiiii#;eI
Transak ilski raeutrikodbanakd 

-"-"t."ffi.::il::;:l3ll

UI{iqREDIT. ZAGNEBAEHA BANI<A d.'i, SA&{JEVO
RAIFFEISEN SANK d.d. SARAJEVO
VAKUFSKA. BANKA d.d. SARAJEVO
HYPO ALFE ADRIA BANK C.d.,SARAJEYO

33S 32{ 2200005? 1't
'161 000 0t07.1700 57
160 2S0 t0005746 5l
56U 008 00000017 1?

WBh: \tw$tluziie,liiigi.t a " {ryw.proFiei.ha - wi{ti-gti$ll6.ba - wt€r':zak ri ba " Mit;$l:i.6t,frP- ' ws.slq2bs)enoviile ba

&mail: ,iirtlilh,h,nat,ba - siljst&sljistba. redekcfu-sF,l,ist.ba ^ prolpif;ia@lnlltsLba " ienenai:avhoarsilisi.ba. oqlasi@1sl,ist.ba

Ra6un broj: 8179118- JN

Org. jedinica: Javne nabavke
Datum ra6una: 21 .05.2018
Datum isporuke: 21 .05.2018
Mjesto izdavanja: 71 000 Sarajero
Broj fiskalnog raduna: 116624
Rok pla6anja: 15 dana

KJIP ZOl84 OLIMPUSKI CENTAR d.o.o. Sarajevo

AlipaSina bb
71OOO SARAJEVO

ID broj: 4200347000004
PDV broj: 200347040004

Objava po nar. 1423118

Rbr. l,laziv artikla J.mj Koli6ina Cijena bez
PDV

lznos bez PDV
PDV lznos PDV

Cijena sa
PDV

lznos sa PDV

1

5'I JANAts
707-22118 nabavka licenci za
eleKronsku pisarnicu

1,0c 83,76 83,76 17,00 14,24 98,0C 98,0C

Ukupno: 83,76 14,24 98,0(

Ukupna vrijednost po prodajnim cijenama:
Ukupan iznos bez PDV:

Ukupan iznos PDV (17o/o):

Ukupan iznos sa PDV:

98,00
83,76
14,24
98,00

KM
KM
KM

"Sluibeni glasnik BiH",broj 3212018,
18.05.2018.

Cijena oglasa javnih nabavki
-Za saietak obavjeStenja 83,76 L4,24 98,00
-Za ispravku saZetka 44,44 7,56 52,00
Uplatilac je obavezan da na virmanskom nalogu upiSe broj raEuna i vrstu usluge. U sludaju neblagovremenog pla6anja
zaraiunavamo propisnu zateznu kamatu.Nadin pla6anja - putem transakcijskog ratuna.Reklamacije se primaju u roku od
osam dana od izvrSene usluge.

Referent

Melita M.

ii i\li I1

\l . u,\

Za pla6anje:
Slovima:

98,00 KM
devedesetosam KM

Sef odjela

dipl. Ecc. Senada Sendeli

..t^u'0,rl



SLUZBENI GLASNIKBiH
Print za fakturuPint za fakturu -o

OBAVJESTENJE O NABAVCI
707-t-l-8s-3-2211.8

Datum i vrij eme slanj a obavj eitenja na objavu z 14.5.2018. rt 12254

ODJELJAK I: UGOYORNI ORGAN
I 1. Podaci o ugovornom organu
Naziv: KJP ZOI'84 OCS D.O.O. SARAJEVO
IDBIIB: 4200347000004
Kontakt osoba: Haris SmailhodZid
Telefon: (033) 2'7 6-142
OD.IEL.IAK II: PREDMET UGOVORA
II 1. Vrsta ugovora
Robe, Kupovina
II 2. Podjela na lotove
Ne
II4. Opis
II4.a. Naziv predmeta ugovora
Nabavka licenci za elektronsku pisamicu (dokurnent menadftnent sistema

KJP ZOI'84 OCS d.o.o.)
II 4.c. Iedinstveni rjednik javne nabavke (JRIN)
72210000-0
tr 6.a. Procijenjena ukupna vrijednost ugovora bez PDV-a u KM
70000,00

II 9. Traianje ugovora ili rok izvr5enja
Prema uslovima iz Tenderske dokumentacije

ODJELJAK IV: POSTUPAK
fV 1. Yrsta postupka
Otvoreni postupak
W 2, Kriterij za dodjelu ugovora
NajniZa cijena
IV 3. Uslovi preuzimanja/dostave zahtjeva za tendersku
dokumentaciju
25.5.2018.

lV 6. Rok za prijem ponuda/zahtjeva za utd6e
Datum i wijeme: 29.5.2018. 10:30:00
fV 7. Rok, adresa i mjesto ofvaranja ponuda
Datum i vrijeme: 29 .5.2018. I I :00:00
Adresa i mjesto: Alipaiina bb Sarajevo, dvoranaZ.riratlazE

(s1-8179-18)

lznos:98.00 KM

lasnik ia vne nubavke

t ililil il ril |ilililll il|il lllll llfl lllln llll llil lll


